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Mustafa Ulusoy, Fatima Ben Haddou, Amin El Boujdaini, Mustafa Yaman, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 19.11.20

#Onderwerp : GR. Heffing, voor het dienstjaar 2021, van 3.250 opcentiemen op de onroerende
voorheffing. Wijziging en hernieuwing.#

Openbare zitting

200 FINANCIËN

230 Inkohiering - Facturatie
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HET COLLEGE TOT DE RAAD

 

 

Dames en heren,

 

 

In vergadering van 24 oktober 2019 hebt u de heffing besloten, voor het dienstjaar 2020, van
3.000 opcentiemen op de onroerende voorheffing. De voornoemde beraadslaging is uitvoerbaar
geworden door overschrijding van het termijn. Het belastingreglement werd gepubliceerd op 25
november 2019.

 

Gelet op de artikelen 117, 118 en 260 van de Nieuwe Gemeentewet;

 

Gelet op de artikelen 249 tot 260 en 464,1° van het Wetboek op de inkomstenbelastingen van
1992;

 

Gelet op de gemeentelijke financiën;

 

Deze heffing dient voor het dienstjaar 2021 te worden vernieuwd, met verhoging van het aantal
opcentiemen tot 3.250.

 

Bijgevolg hebben wij de eer, dames en heren, het belastingreglement houdende heffing, voor
het dienstjaar 2021, van 3.250 opcentiemen op de onroerende voorheffing aan uw goedkeuring
voor te leggen.

 

Onderhavige beraadslaging zal aan de bevoegde toezichthoudende overheid worden
onderworpen.

 

Gemeente Anderlecht

 

Heffing , voor het dienstjaar 2021, van 3.250 opcentiemen op de onroerende voorheffing.
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Artikel 1: Voor het dienstjaar 2021 zullen drieduizend tweehonderd vijftig (3250) opcentiemen op
de onroerende goederen geheven worden.

 

Artikel 2: De opcentiemen zullen geïnd worden door de zorgen van het bestuur van Brussel
Fiscaliteit.

 

 

 

 

 

 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Marcel Vermeulen  

De Burgemeester-Voorzitter, 
(g) Fabrice Cumps

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Anderlecht, 20 november 2020

De Gemeentesecretaris,

Marcel Vermeulen  

De Burgemeester,

Fabrice Cumps
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